VITÓRIA, 11 de novembro de 2024.

De: Procuradoria
Para: Procuradoria

Referência:
Processo nº 13806/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 266/2023

Autoria: Davi Esmael

Ementa: PL. Dispõe sobre o prazo para o diagnóstico de Transtorno do Espectro Autista
pelo Poder Público e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Conhecimento e Manifestação.

Ação realizada: Prorrogação de Prazo

Descrição:
Prezado Procurador Geral,

Tendo em vista a complexidade da matéria e a dificuldades de acesso a determinados sites
de pesquisa, sendo necessário inclusive recorrer ao suporte técnico da Casa para
desbloqueio dos mesmos, solicito a prorrogação de prazo para emissão do parecer jurídico
em conformidade com o § 2º do artigo 108 do Regimento Interno.

Atenciosamente.

Adriana Aparecida Oliveira Bazani

Procuradora do Legislativo Municipal

Próxima Fase: Conhecimento e Deliberação

Adriana Aparecida O. Bazani
Procurador Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800370031003100350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-11-11T15:15:51-0300